1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015 № 606
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав жилищной комиссии Администрации Шимского муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в состав жилищной комиссии Администрации Шимского муниципального района (далее -Жилищная комиссия) утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 31.03.2015 № 313, включив  в качестве заместителя председателя жилищной комиссии заместителя председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района Беляеву Галину Викторовну, исключив Тимофеева Ростислава Леонидовича.
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                     Н.А. Тиханович